FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE
Nº 1/2021

RATIFICO  e  RECONHEÇO  a  inexigibilidade  de  licitação
fundamentada no art. 25, inciso I da Lei 8.666/93, e suas alterações
posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado aos
autos para a contratação da empresa CAERN – COMPANHIA DE
ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE.

PROCESSO Nº: 2/2021.
INEXIGIBILIDADE Nº: 1/2021.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Grossos/RN.
CONTRATADO: CAERN – COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DO
RIO GRANDE DO NORTE.
CNPJ Nº: 08.334.385/0001-35.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
ABASTECIMENTO DE ÁGUA E SERVIÇOS DE ESGOTO.
VIGÊNCIA: 04/01/2021 A 31/12/2021.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 6.000,00 (seis mil reais).

Grossos/RN, 04 de janeiro de 2021.

Fabyellyson Pereira Gomes
Presidente

Publicado por: FABYELLYSON PEREIRA GOMES
Código Identificador: 57211610

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2021.
EDIÇÃO 1070. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br